
                            令和元年 ７月吉日 

一般社団法人 

北海道認知症グループホーム協会 

札幌ブロック会員 各位 

                              札幌ブロック 

                              会長 加藤 浩志 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は北海道認知症グループ

ホーム協会及び札幌ブロックの運営に対しまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、当協会では支援者の質の向上と高い専門性を身に付け、認知症の状態にある方、

また支援の手を必要としている方の生活がより豊かになるようにと様々な活動を行っ

ておりますが、今年度も下記の要領でブロック研修会（映画上映会）を開催させて頂く

運びとなりました。 

 グループホーム関係者はもとより、人の支援に携わる多くの皆様に鑑賞して頂きたい

と思いますので、時節柄大変ご多用とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、多数ご参

加頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※会場には駐車場がございません。公共交通機関をご利用頂くか、近隣の有料駐

車場をご利用ください。 

※ビッグシャイン 88 北 1 条駐車場ご利用の方は、20 分無料の優待券をお渡

し頂けるそうです。ご希望の方は当日会館 2階事務室に直接お申し出ください。

優待券は機械での精算前に駐車券と共に駐車場の窓口にお渡し下さい。（詳細は

会館ホームページ等で各自ご確認願います） 

札幌ブロック研修会（ブロック助成事業） 

『ケアニン～あなたでよかった～』 
映画上映会 

  

日 時：令和元年 ８月２７日（火） 開場・受付開始 １７：４５～ 

   開演 １８：１５ ～ 終了 ２０：００ 

 場 所：札幌市教育文化会館小ホール（札幌市中央区北 1条西 13丁目） 

 内 容：『ケアニン～あなたでよかった～』映画上映 

 定 員：１００名（先着申込順になります） 

 参加費：無料 

 申込締切：令和元年 ８月２２日（木） 

 ※別紙申込書にて、FAXでお申込み下さい。 



2019年度 札幌ブロック研修会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申込み締切は、8月 22日（木）までです。 

 

 

事業所名 
 

担当者名  

参 加 者 氏 名 参 加 者 氏 名 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

FAX 011-666-8514 

札幌ブロック 

GH風車の家   奥田 行 

お申込み・お問い合わせ 

一般社団法人 北海道認知症グループホーム協会 札幌ブロック 

社会福祉法人宏友会 グループホーム風車の家  担当：奥田 

ＴＥＬ/ＦＡＸ ０１１－６６６－８５１４ 


